『三燦会』令和 2年度定期総会【委任状・議決権行使書】

三燦会 会長                                                        令和 2年   月   日

堀篭 清一 殿

    年    組   番  生徒氏名

保護者氏名             ㊞

(注)以下の「委任状」「議決権行使書」のいずれかの（   ）内に〇を付けて必要事項を記入の上、

切り取らずに９月２５日（金）までに、担任の先生までご提出をお願いします。なお、いずれにも

〇印が無い場合は、議長に委任したものとみなします。

（議長に委任する場合）             委 任 状（    ）

2020年 10月 10日開催の『三燦会』令和 2年度定期総会における各議案について議長に委任します。

※三燦会会則第 8条第 8項に基づき、議長は会長が務めます。

（書面により議決権を行使する場合） 議決権行使書（    ）

2020年 10月 10日開催の『三燦会』令和 2年度定期総会における各議案について、本書をもって

下記の通り議決権を行使します。

議案 賛成〇印欄 反対〇印欄

第 1号議案 賛成 反対

第 2号議案 賛成 反対

第 3号議案 賛成 反対

第 4号議案 賛成 反対

※議案ごとに賛成・反対どちらかに〇印をして下さい。いずれにも〇印の無い場合、賛成とみなします

その他、三燦会へのご意見やご質問、ご要望などありましたら、下記にご記入をお願いいたします。